
COMUNE DI CESSAPALOMBO
PROVINCIA DI MACERATA
Comune decorato di croce al valor militare

DELIBERAZIONE ORIGINALE

DELLA

GIUNTA COMUNALE

N. 22 del 11-03-2022

Oggetto: AGGREGAZIONE TRA I COMUNI DI CESSAPALOMBO,
CAMPOROTONDO DI FIASTRONE E VALFORNACE PER LA
PRESENTAZIONE DI PROGETTI LOCALI DI RIGENERAZIONE
CULTURA E SOCIALE DEI PICCOLI BORGHI STORICI DA
FINANZIARE NELL'AMBITO DEL PNRR, MISSIONE 1
DIGITALIZZAZIONE, INNOVAZIONE, COMPETITIVITà E
CULTURA, COMPONENT 3  CULTURA 4.0 (M1C3). MISURA 2
"RIGENERAZIONE DI PICCOLI SITI CULTURALI, PATRIMONIO
CULTURALE, RELIGIOSO E RURALE", INVESTIMENTO 2.1:
ATTRATTIVITà DEI BORGHI STORICI, FINANZIATO
DALL'UNIONE EUROPEA NEXT GENERATION EU.
APPROVAZIONE PROPOSTA PROGETTUALE

L'anno  duemilaventidue il giorno  undici del mese di marzo alle ore 15:40, in
videoconferenza in seguito a convocazione, disposta nei modi di legge, si è riunita la
Giunta Comunale.

Presidenza: Feliciotti Giuseppina

Segretario verbalizzante: Segretario Comunale Dott. Paolo Cristiano

Alla trattazione dell'argomento in oggetto, risultano presenti ed assenti i
componenti della Giunta Signori:

Feliciotti Giuseppina (SINDACO) Presente in videoconferenza
OTTAVI GIAMMARIO (ASSESSORE) Presente in videoconferenza
MICUCCI ERMANNO (ASSESSORE) Presente in videoconferenza

ASSEGNATI: N. 3 - IN CARICA: N. 3 - PRESENTI: N.    3

Atto originale DELIBERA DI GIUNTA nr.  del  - Firmato digitalmente da  PAOLO CRISTIANO  il 14-03-2022 alle ore 10:25:32 GIUSEPPINA FELICIOTTI  il 17-03-2022 alle ore 12:54:52



COMUNE DI CESSAPALOMBO
PROVINCIA DI MACERATA
Comune decorato di croce al valor militare

LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che:
Il Comune di Cessapalombo si è attivato al fine di intercettare finanziamenti previsti-
dal Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, così come approvato il 13 luglio 2021
con Decisione di esecuzione del Consiglio, che ha recepito la proposta della
Commissione europea;
Nell’ambito dell’avviso pubblico per i Progetti di Rigenerazione Culturale e Sociale dei-
Piccoli Borghi Storici PNRR M1C3 - Investimento 2.1 - Attrattività dei Borghi – Linea B
emanato dal Ministero della Cultura il 20 dicembre 2021, si è individuato un terreno di
collaborazione con i Comuni di Valfornace e Camporotondo di Fiastrone, volto al
recupero ed al rilancio del progetto dell’Asinovia;
Si rende necessario approvare in via preventiva un “accordo di aggregazione” tra le-
amministrazioni coinvolte necessario per redigere e presentare il progetto secondo
quanto stabilito dai protocolli predisposti dal Ministero della Cultura;

VISTO l’art. 15 della Legge 7 agosto 1990 n. 241, nel disciplinare gli accordi fra le pubbliche
Amministrazioni stabilisce che esse possano concludere fra loro accordi per regolare lo
svolgimento in collaborazione di attività di interesse comune;

DATO ATTO che:
- l’intervento di cui in premessa rientra appieno nelle pubbliche finalità affidate dal Legislatore
ad entrambe le parti e che le stesse soddisfano pubblici interessi, anche in materia di tutela e
valorizzazione dell’ambiente;
- le parti, nel rispetto dei criteri e dei presupposti fissati dalla normativa vigente e dall’ANAC,
intendono realizzare congiuntamente gli interventi;

VISTO lo schema di “Aggregazione tra i Comuni di Cessapalombo, Camporotondo di
Fiastrone e Valfornace per la presentazione di progetti locali di rigenerazione cultura e
sociale dei piccoli borghi storici da finanziare nell’ambito del PNRR, Missione 1 –
Digitalizzazione, innovazione, competitività e cultura, Component 3 – Cultura 4.0 (m1c3).
Misura 2 “Rigenerazione di piccoli siti culturali, patrimonio culturale, religioso e rurale”,
Investimento 2.1: “Attrattività dei borghi storici”, finanziato dall’Unione Europea – Next
Generation EU”;

RICHIAMATA la Delibera di Giunta Municipale n. 17 del 09/03/2022, esecutiva, avente ad
oggetto “Aggregazione tra i Comuni di Cessapalombo, Camporotondo di Fiastrone e
Valfornace per la presentazione di progetti locali di rigenerazione cultura e sociale dei piccoli
borghi storici da finanziare nell'ambito del PNRR, Missione 1 Digitalizzazione, innovazione,
competitività e cultura, Component 3 Cultura 4.0 (m1c3). Misura 2 "Rigenerazione di piccoli
siti culturali, patrimonio culturale, religioso e rurale", Investimento 2.1: Attrattività dei borghi
storici, finanziato dall'Unione Europea Next Generation EU APPROVAZIONE SCHEMA DI
ACCORDO”;

DATO ATTO che all’art. 2 dell’accordo di cui al punto precedente si stabilisce che il Comune
proponente e capofila ai sensi delle previsioni dell’avviso è il Comune di Cessapalombo che
sarà l’unico referente nei confronti del Ministero della Cultura per tutti gli aspetti
amministrativi, di monitoraggio, controllo e rendicontazione degli interventi e delle relative
spese e sarà l’assegnatario delle eventuali risorse finanziarie attribuite al Progetto locale di
rigenerazione culturale e sociale; a tal scopo il Comune proponente e capofila compilerà e
presenterà la domanda secondo le modalità dell’avviso, renderà le dichiarazioni necessarie
anche per gli altri comuni aggregati e, nell’eventualità di finanziamento del progetto,

Comune di Cessapalombo - Originale Deliberazione della Giunta Comunale n. 22 del 11-03-2022

Atto originale DELIBERA DI GIUNTA nr.  del  - Firmato digitalmente da  PAOLO CRISTIANO  il 14-03-2022 alle ore 10:25:32 GIUSEPPINA FELICIOTTI  il 17-03-2022 alle ore 12:54:52



COMUNE DI CESSAPALOMBO
PROVINCIA DI MACERATA
Comune decorato di croce al valor militare

sottoscriverà con il Ministero della Cultura il disciplinare d’obblighi predisposto dallo stesso
Ministero per la sua realizzazione;

DATO ATTO che all’art. 5 dell’accordo è previsto l’insediamento di un “Comitato dei Partner”,
che contribuirà alla determinazione del contenuto del progetto; il coordinamento delle attività
previste nello stesso e accordi successivi per le funzioni da svolgere in coordinamento, i
comuni individueranno ognuno un rappresentante che parteciperà al comitato dei partner,
presieduto dal rappresentante del comune presentatore e capofila.
Al comitato parteciperanno anche, una volta individuati, rappresentanti degli altri soggetti
pubblici e privati che saranno chiamati ad attuare le previsioni progettuali;

RICHIAMATO l’avviso pubblico avente ad oggetto: “Manifestazione di interesse per il
Partenariato pubblico-privato Progetto Borghi PNRR (Intervento 2.1 “Attrattività dei Borghi”)
Linea B, al fine di perseguire congiuntamente con il Comune di Cessapalombo un percorso
di rigenerazione culturale e sociale, riqualificazione e valorizzazione del patrimonio materiale
(architettonico, paesaggistico e ambientale) e immateriale (costituito dalle tradizioni e dalla
storia delle proprie comunità), nonché di attivarsi al fine di rivitalizzare il tessuto
socio-economico, creando anche condizioni volte a incentivare iniziative imprenditoriali e
commerciali. In particolare, il Comune di Cessapalombo desidera diventare, come sua
vocazione naturale, la Porta del Parco Nazionale dei Monti Sibillini e di conseguenza chiede
a tutte le realtà pubbliche e private di avanzare proposte di adesione al presente avviso per
partecipare al Bando in oggetto. L’obiettivo è di aprire un inedito scenario di cooperazione
per favorire la valenza turistica di tutto il territorio del Parco Nazionale dei Monti Sibillini”
pubblicato all’Albo Pretorio del Comune di Cessapalombo in data 04/03/2022 per n. 5 giorni
consecutivi;

CONSIDERATO che per la partecipazione al Bando “de quo” si dovranno produrre ed
approvare delle proposte progettuali in linea con le finalità indicate nel Bando stesso;

RITENUTO necessario elaborare una proposta progettuale al fine della partecipazione al
finanziamento, tale da agire per la definizione di una offerta integrata in grado di promuovere
l’identità del territorio e di collegare il patrimonio ambientale e culturale a percorsi
enogastronomici e storico-paesaggistici, valorizzando la straordinaria ricchezza del
patrimonio naturale e culturale e l’uso sostenibile di tali risorse e per la promozione
dell’accoglienza e della ricettività, ponendo particolare attenzione alla rigenerazione di piccoli
siti culturali e all’attrattività dei borghi storici;

VISTA la proposta progettuale predisposta dal personale in servizio presso gli uffici tecnici
dei Comuni di Cessapalombo, Camporotondo di Fiastrone e Valfornace per l’intervento
denominato “Asinovia sul dorso dei Sibillini, assaporare il gusto della lentezza nella
modernità” che sommariamente prevede:

Ammodernamento, messa in sicurezza ed implementazione del tracciatoa)
dell’Asinovia;
Recupero e valorizzazione, tramite interventi di restauro e/o di allestimento, di alcunib)
immobili di proprietà comunale dislocati lungo il tracciato dell’Asinovia dei n. 3
Comuni coinvolti nel progetto;
Partenariati pubblico-privati con attività e imprese del territorio locale al fine dic)
promuovere lo sviluppo turistico-culturale dei Monti Sibillini;
Attività di valorizzazione del patrimonio culturale, ambientale, artistico edd)
enogastronomico;
Incentivazione dell’insediamento di nuova imprenditoria giovanile e femminile;e)

Comune di Cessapalombo - Originale Deliberazione della Giunta Comunale n. 22 del 11-03-2022

Atto originale DELIBERA DI GIUNTA nr.  del  - Firmato digitalmente da  PAOLO CRISTIANO  il 14-03-2022 alle ore 10:25:32 GIUSEPPINA FELICIOTTI  il 17-03-2022 alle ore 12:54:52



COMUNE DI CESSAPALOMBO
PROVINCIA DI MACERATA
Comune decorato di croce al valor militare

VISTO l’allegato A) al bando contenente un format di proposta descrittiva del progetto locale
di rigenerazione culturale e sociale, composta dalle seguenti sezioni:

SEZIONE 1 – strategia del progetto locale di rigenerazione culturale e sociale e
caratteristiche del costo dell’intervento
SEZIONE 2 – quadro complessivo di tutte le linee di azione e degli interventi inclusi
nel progetto locale di rigenerazione culturale e sociale;
SEZIONE 3 – descrizione dei singoli interventi compresi nelle diverse linee di azione
del progetto locale di rigenerazione culturale e sociale;
SEZIONE 4 – quadro economico complessivo del progetto locale di Rigenerazione
culturale e sociale;
SEZIONE 5 – cronoprogramma procedurale e di spesa del Progetto locale di
Rigenerazione culturale e sociale;

CONSIDERATO che l’intervento denominato “Asinovia sul dorso dei Sibillini, assaporare il
gusto della lentezza nella modernità” prevede un costo complessivo, comprensivo di oneri ed
IVA di legge, pari ad € 2.560.000,00;

DATO ATTO che il dettaglio delle voci di spesa ed il relativo Quadro Tecnico Economico
dell’intervento saranno meglio esplicitati in sede di stesura dei vari livelli progettuali solo in
caso di ammissione a finanziamento dell’intervento stesso;

DATO ATTO che i fondi per la realizzazione dell’intervento denominato “Asinovia sul dorso
dei Sibillini, assaporare il gusto della lentezza nella modernità” derivano dal PNRR Intervento
2.1 “Attrattività dei Borghi”) Linea B per l’importo complessivo ammissibile a finanziamento
pari ad € 1.600.000,00, incrementabile del 30% per ciascun Comune aggregato al Capofila e
quindi per un totale complessivo pari ad € 2.560.000,00;

EVIDENZIATO che il presente atto non comporta alcun impegno di spesa per l’Ente e che si
intende finalizzato alla candidatura della proposta progettuale al finanziamento a valersi sullo
stanziamento per il nell’ambito del PNRR, Missione 1 – digitalizzazione, innovazione,
competitività e cultura, Component 3 – Cultura 4.0 (M1C£). Misura 2 “rigenerazione di piccoli
siti culturali, patrimonio culturale, religioso e rurale” Investimento 2.1:” Attrattività dei borghi
storici”, finanziato dall’unione Europea -nextGenerationEU;

RITENUTO pertanto, di approvare la proposta progettuale predisposta dal personale in
servizio presso gli uffici tecnici dei Comuni di Cessapalombo, Camporotondo di Fiastrone e
Valfornace per l’intervento denominato “Asinovia sul dorso dei Sibillini, assaporare il gusto
della lentezza nella modernità”;

RILEVATO che per l'intervento in oggetto con Deliberazione della Giunta Comunale n. 14 del
02/03/2022 è stato disposto l'aggiornamento degli strumenti di programmazione (Piano
Triennale OO.PP. 2022-2024 ed elenco annuale 2022);

RILEVATO che il Comune di Cessapalombo è stato nominato Comune Capofila e che
pertanto in caso di finanziamento dell’intervento il Piano triennale delle Opere Pubbliche ed il
relativo elenco annuale dovranno essere aggiornati per l’importo complessivo dell’intervento;

RITENUTO di nominare, ai sensi del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. e successive modifiche e
integrazioni, quale Responsabile Unico del Procedimento dell'intervento in oggetto l'Ing.
Michele Colocci, Responsabile dell'Area Tecnica di questo Ente;

Comune di Cessapalombo - Originale Deliberazione della Giunta Comunale n. 22 del 11-03-2022

Atto originale DELIBERA DI GIUNTA nr.  del  - Firmato digitalmente da  PAOLO CRISTIANO  il 14-03-2022 alle ore 10:25:32 GIUSEPPINA FELICIOTTI  il 17-03-2022 alle ore 12:54:52



COMUNE DI CESSAPALOMBO
PROVINCIA DI MACERATA
Comune decorato di croce al valor militare

DATO ATTO che per il progetto di “Asinovia sul dorso dei Sibillini, assaporare il gusto della
lentezza nella modernità” è stato assegnato il codice CUP: C54H22000060006;

VISTI:
D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;-
D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;-
D.P.R. 207/2010 e s.m.i. per le parti ancora in vigore;-
Legge 120/2020 e s.m.i.;-

ATTESA la propria competenza a provvedere in merito;

RICHIAMATE la Legge n. 394 del 06/12/1991 e s.m.i., la Legge n. 241/1990 e s.m.i. ed il
D.Lgs. n. 165/2001;

RICHIAMATO lo Statuto Comunale ed il Regolamento di Contabilità;

ACQUISITI i pareri favorevoli in ordine alla regolarità tecnica e contabile resi dai responsabili
di servizio ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267;

CON voti favorevoli unanimi, resi per appello nominale,

DELIBERA

DI DARE ATTO che la premessa è parte integrante e sostanziale del presente1.
provvedimento;
DI APPROVARE la proposta progettuale predisposta dal personale in servizio presso gli2.
uffici tecnici dei Comuni di Cessapalombo, Camporotondo di Fiastrone e Valfornace per
l’intervento denominato “Asinovia sul dorso dei Sibillini, assaporare il gusto della
lentezza nella modernità” che sommariamente prevede:

Ammodernamento, messa in sicurezza ed implementazione del tracciatoa)
dell’Asinovia;
Recupero e valorizzazione, tramite interventi di restauro e/o di allestimento, dib)
alcuni immobili di proprietà comunale dislocati lungo il tracciato dell’Asinovia dei n.
3 Comuni coinvolti nel progetto;
Partenariati pubblico-privati con attività e imprese del territorio locale al fine dic)
promuovere lo sviluppo turistico-culturale dei Monti Sibillini;
Attività di valorizzazione del patrimonio culturale, ambientale, artistico edd)
enogastronomico;
Incentivazione dell’insediamento di nuova imprenditoria giovanile e femminile;e)

DI DARE ATTO che l’intervento denominato “Asinovia sul dorso dei Sibillini, assaporare3.
il gusto della lentezza nella modernità” prevede un costo complessivo, comprensivo di
oneri ed IVA di legge, pari ad € 2.560.000,00;
DI DARE ATTO che il dettaglio delle voci di spesa ed il relativo Quadro Tecnico4.
Economico dell’intervento saranno meglio esplicitati in sede di stesura dei vari livelli
progettuali solo in caso di ammissione a finanziamento dell’intervento stesso;
DI DARE ATTO che i fondi per la realizzazione dell’intervento denominato “Asinovia sul5.
dorso dei Sibillini, assaporare il gusto della lentezza nella modernità” derivano dal PNRR
Intervento 2.1 “Attrattività dei Borghi”) Linea B per l’importo complessivo ammissibile a
finanziamento pari ad € 1.600.000,00, incrementabile del 30% per ciascun Comune
aggregato al Capofila e quindi per un totale complessivo pari ad € 2.560.000,00;
DI DARE ATTO che per l'intervento in oggetto con Deliberazione della Giunta Comunale6.
n. 14 del 02/03/2022è stato disposto l'aggiornamento degli strumenti di programmazione

Comune di Cessapalombo - Originale Deliberazione della Giunta Comunale n. 22 del 11-03-2022

Atto originale DELIBERA DI GIUNTA nr.  del  - Firmato digitalmente da  PAOLO CRISTIANO  il 14-03-2022 alle ore 10:25:32 GIUSEPPINA FELICIOTTI  il 17-03-2022 alle ore 12:54:52



COMUNE DI CESSAPALOMBO
PROVINCIA DI MACERATA
Comune decorato di croce al valor militare

(Piano Triennale OO.PP. 2022-2024 ed elenco annuale 2022);
DI DARE ATTO che il Comune di Cessapalombo è stato nominato Comune Capofila e7.
che pertanto in caso di finanziamento dell’intervento il Piano triennale delle Opere
Pubbliche ed il relativo elenco annuale dovranno essere aggiornati per l’importo
complessivo dell’intervento;
DI NOMINARE, ai sensi del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. e successive modifiche e8.
integrazioni, quale Responsabile Unico del Procedimento dell'intervento in oggetto l'Ing.
Michele Colocci, Responsabile dell'Area Tecnica di questo Ente;
DI DEMANDARE ai Responsabili dei competenti uffici gli atti necessari all’attuazione9.
dell’intervento;

Con successiva ed unanime votazione la presente deliberazione viene dichiarata
immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 comma 4 del Decreto Legislativo n. 267 del
18 agosto 2000.

Comune di Cessapalombo - Originale Deliberazione della Giunta Comunale n. 22 del 11-03-2022

Atto originale DELIBERA DI GIUNTA nr.  del  - Firmato digitalmente da  PAOLO CRISTIANO  il 14-03-2022 alle ore 10:25:32 GIUSEPPINA FELICIOTTI  il 17-03-2022 alle ore 12:54:52



COMUNE DI CESSAPALOMBO
PROVINCIA DI MACERATA
Comune decorato di croce al valor militare

Letto, confermato e sottoscritto.

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE
 GIUSEPPINA FELICIOTTI DOTT. PAOLO CRISTIANO

Atto firmato digitalmente, ai sensi del D.Lgs. n. 82 del 7.3.2005 e norme collegate.

Comune di Cessapalombo - Originale Deliberazione della Giunta Comunale n. 22 del 11-03-2022

Atto originale DELIBERA DI GIUNTA nr.  del  - Firmato digitalmente da  PAOLO CRISTIANO  il 14-03-2022 alle ore 10:25:32 GIUSEPPINA FELICIOTTI  il 17-03-2022 alle ore 12:54:52



COMUNE DI CESSAPALOMBO
PROVINCIA DI MACERATA
Comune decorato di croce al valor militare

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

N. 20 del 09-03-2022

OGGETTO: Aggregazione tra i Comuni di Cessapalombo, Camporotondo di
Fiastrone e Valfornace per la presentazione di progetti locali di
rigenerazione cultura e sociale dei piccoli borghi storici da
finanziare nell'ambito del PNRR, Missione 1  Digitalizzazione,
innovazione, competitività e cultura, Component 3  Cultura 4.0
(m1c3). Misura 2 "Rigenerazione di piccoli siti culturali,
patrimonio culturale, religioso e rurale", Investimento 2.1:
Attrattività dei borghi storici, finanziato dall'Unione Europea
Next Generation EU. APPROVAZIONE PROPOSTA
PROGETTUALE

PARERE EX ART. 49 DEL DECRETO LEGISLATIVO N. 267/2000

Visto: Si esprime parere Favorevole in ordine alla regolarità tecnica.

Cessapalombo, 11-03-2022 Il Responsabile dell'Area
Ing. Michele Colocci

Atto firmato digitalmente, ai sensi del D.Lgs. n. 82 del 7.3.2005 e norme collegate.

Regolarità tecnica DELIBERA DI GIUNTA nr.  del  - Firmato digitalmente da  MICHELE COLOCCI  il 11-03-2022 alle ore 11:53:42



COMUNE DI CESSAPALOMBO
PROVINCIA DI MACERATA
Comune decorato di croce al valor militare

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

N. 20 del 09-03-2022

OGGETTO: Aggregazione tra i Comuni di Cessapalombo, Camporotondo di
Fiastrone e Valfornace per la presentazione di progetti locali di
rigenerazione cultura e sociale dei piccoli borghi storici da
finanziare nell'ambito del PNRR, Missione 1  Digitalizzazione,
innovazione, competitività e cultura, Component 3  Cultura 4.0
(m1c3). Misura 2 "Rigenerazione di piccoli siti culturali,
patrimonio culturale, religioso e rurale", Investimento 2.1:
Attrattività dei borghi storici, finanziato dall'Unione Europea
Next Generation EU. APPROVAZIONE PROPOSTA
PROGETTUALE

PARERE EX ART. 49 DEL DECRETO LEGISLATIVO N. 267/2000

Visto: Si esprime parere Favorevole in ordine alla regolarità contabile.

Cessapalombo, 11-03-2022 Il Responsabile dell'Area
 Giuseppina Feliciotti

Atto firmato digitalmente, ai sensi del D.Lgs. n. 82 del 7.3.2005 e norme collegate.

Regolarità contabile DELIBERA DI GIUNTA nr.  del  - Firmato digitalmente da  GIUSEPPINA FELICIOTTI  il 11-03-2022 alle ore 11:54:45



COMUNE DI CESSAPALOMBO
PROVINCIA DI MACERATA
Comune decorato di croce al valor militare

DELIBERA DI GIUNTA

N. 22 DEL 11-03-2022

OGGETTO: Aggregazione tra i Comuni di Cessapalombo, Camporotondo di Fiastrone e
Valfornace per la presentazione di progetti locali di rigenerazione cultura e sociale dei piccoli
borghi storici da finanziare nell'ambito del PNRR, Missione 1  Digitalizzazione, innovazione,
competitività e cultura, Component 3  Cultura 4.0 (m1c3). Misura 2 "Rigenerazione di piccoli
siti culturali, patrimonio culturale, religioso e rurale", Investimento 2.1: Attrattività dei
borghi storici, finanziato dall'Unione Europea Next Generation EU. APPROVAZIONE
PROPOSTA PROGETTUALE

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente Deliberazione viene pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per 15 giorni
consecutivi, a decorrere dal 17-03-2022, come previsto dall’art.124, comma 1, del T.U. n. 267/2000
e s.m., ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione amministrativa e
contestualmente comunicata ai capigruppo consiliari.

Cessapalombo, lì 17-03-2022 IL Responsabile del Servizio
 Feliciotti Giuseppina

Atto firmato digitalmente, ai sensi del D.Lgs. n. 82 del 7.3.2005 e norme collegate.

Certificato pubblicazione DELIBERA DI GIUNTA nr.  del  - Firmato digitalmente da  GIUSEPPINA FELICIOTTI  il 17-03-2022 alle ore 12:56:43


